PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2020                                                                                                                                             № 544
О  внесении изменений в постановление Главы администрации района от 24.01.2020 № 86 «О создании административной комиссии администрации Муромского района Владимирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 30.12.2002 № 141-ОЗ «Об административных комиссиях», Законом Владимирской области от 12.07.2006 № 96-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Владимирской области отдельными государственными полномочиями по вопросам административного законодательства», Законом Владимирской области от 14.02.2003 № 11-ОЗ "Об административных правонарушениях во Владимирской области", руководствуясь Уставом Муромского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
      1.Внести изменение в постановление Главы администрации района от 24.01.2020 № 86 «О создании административной комиссии администрации Муромского района Владимирской области», изложив приложение № 2 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава администрации района

	Н.Н.Муравьев

	     ЗАВИЗИРОВАНО:

СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению

	А.Н. Малахов

	Заведующий юридическим отделом администрации района

Н.А. Коробков

Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе МКУ «Управление ЖКХИСП»  _____________ Е.О. Зуева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

______________________________

           (подпись исполнителя)

Название файла: C:\Мои документы\Администрация района\Постановления\ О внесении изменений в прилож. № 2 пост. №86 от 24.01.20 (июнь 2020.doc ,

Исп. Я.Ю. Зверева, ведущий специалист, ответственный секретарь, юрист административной комиссии администрации района, 25.06.2020  13:25:00

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Малахову А.Н. – 1 экз.

3. Зверевой Я.Ю. – 1 экз.

                         4. МАУ ТРК «Муромский меридиан» - 1 экз.

Приложение

к постановлению Главы
администрации района

                       от                    №

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

административной комиссии администрации

 Муромского района Владимирской области

	Малахов

Алексей Николаевич
	- первый заместитель Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению, председатель комиссии

	Коробков Николай Александрович
	- заведующий юридическим отделом администрации района, заместитель председателя комиссии

	Зверева Яна Юрьевна
	- ведущий специалист, ответственный секретарь, юрист административной комиссии администрации района

Члены комиссии:
	Данилов Виктор Витальевич

	- Глава администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района

	Захаров Владимир Владимирович
	- заведующий отделом сельского хозяйства администраии района

	Пичугина Анна Валерьевна

	- главный юрисконсульт МКУ «Управление ЖКХИСП»

	Щепалина

Людмила Николаевна
	- Глава администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района

Ведущий специалист, ответственный секретарь, юрист административной комиссии администрации района                                                                 Я.Ю.Зверева